

14 grudnia 2018



Świąteczna atmosfera u seniorów z gminy Kluczewsko

Blisko 200 seniorów z Gminy Kluczewsko wzięło udział w wigilijnym spotkaniu, zorganizowanym dla nich w Szkole Podstawowej w Komornikach. Świąteczne życzenia złożyła im wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, Renata Janik.

Spotkanie otworzyli, witając przybyłych gości, wójt gminy Kluczewsko, Rafał Pałka oraz przewodniczący Rady Gminy, Mateusz Strychalski. Po modlitwie uczestnicy spotkania podzielili się opłatkami, składając sobie życzenia świąteczne i noworoczne. Następnie głos zabrała Renata Janik, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego.

- Od wielu lat goście państwo w moim sercu i od wielu lat z wami współpracujemy. Cieszę się bardzo, że w Zarządzie Województwa Świętokrzyskiego mogę nadzorować środki unijne, które mogą być wykorzystane na współpracę z seniorami. Mam nadzieję, że nasza

współpraca władzami gminy nadal będzie tak dobrze przebiegała. Mamy wyjątkowy, rodzinny czas i cieszymy się dziś nim razem. Przede wszystkim życzę państwu zdrowia i najbliższych ludzi przy wigilijnym stole. Życzę wam również miejsc do spotkań, a teraz ich stworzenie będzie łatwiejsze dzięki uruchomionemu przez rząd programowi Senior+, dzięki któremu możliwe będzie otrzymanie dofinansowań na stworzenie domów i klubów seniora – mówiła **Renata Janik**, przekazując przybyłym życzenia od Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Podkreślała ona dobrą współpracę z seniorami z gminy Kluczewsko oraz osobami działającymi na ich rzecz, m.in. Małgorzacie Gusta.

W spotkaniu wzięli również udział wizytator Kuratorium Oświaty Sławomir Krzysztofik, który odczytał list od wojewody świętokrzyskiego Agaty Wojtyszek oraz Dariusz Czechowski, starosta włoszczowski.

Uczestnicy spotkania mieli okazję obejrzeć występ jasełkowy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Komornikach oraz zaśpiewać z nimi kolędy. Uczniowie wręczyli uczestnikom własnoręcznie wykonane ozdoby świąteczne. Wicemarszałek Janik otrzymała również od dzieci, władz szkoły, gminy, powiatu podziękowania za współpracę z seniorami i działania na ich rzecz.

Galeria zdjęć





